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Јавно претпријатие за изградба и одржување на јавен простор за паркирање и уредување 
и организирање на јавен локален превоз на патници во Oпштина Битола 

  ЈППЈЛП Битола 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

ЦЕНОВНИК 
на услуги за подигање и пренесување на непрописно паркирани возила и возила 

кои го попоречуваат безбедното движење во сообраќајот 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Битола, јуни 2020 година 
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Врз основа на член 18 од ПРАВИЛНИКОТ за отстранување и преместување на 
непрописно паркирани возила и возила кои го попречуваат безбедното движење во 
сообраќајот, Управниот одбор на Јавно претпријатие за изградба и одржување на јавен 
простор за паркирање и уредување и организирање на јавен локален превоз на патници во 
Општина Битола – ЈППЈЛП Битола донесе:  
 

ЦЕНОВНИК 
 

на услуги за подигање и пренесување на непрописно паркирани возила и возила кои го 
попоречуваат безбедното движење во сообраќајот 

 
 
 

Вид на услуга Цена без 

ДДВ 

Цена со 

ДДВ 

Подигање на непрописно паркирано возило и пренос на 

возило во депо на пајак служба 

1356 ден. 1600 ден. 

Подигање на возило од зелена површина и пренос на 

возило во депо на пајак служба 

1695 ден. 2000 ден. 

Отпочнување на подигнување на непрописно паркирано 

возило, кога сопствениколт на возилото се појавува на 

лице место 

847 ден. 1000 ден. 

Пренесување и транспортирање на возило во град Битола 1271 ден. 1500 ден. 

Доплата за пренесување и транспорт на возило надвор од 

град Битола за секој изминат км над 5км 

42 ден/км. 50 ден. 

Чување на лесно патничко возило во депо на пајак служба 169 ден/ден. 200 ден. 

Чување на товарно моторно возило, камион, автобус и 

комбе наменето за транспорт на патници во депо на пајак 

служба 

424 ден/ден. 500 ден. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Битола, 17.06.2020 година                                                                          Претседател на УО    
                                                                                                                Љиљана Обедниковска                      

                                                                                         
                                                                                        ---------------------------------------  


